
 
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E 
 INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. MOBILITA’ INTERNAZIONALE OUTGOING 

Centro Polifunzionale Studenti 
p.zza Cesare Battisti – 70121 Bari 

Tel +39 0805714561 
valentina.cassano@uniba.it  

pag. 1 di 2 

D.R. n. 2219 

IL RETTORE 

 

 VISTO  il D.R. n. 1607 del 12/05/2025, con il quale è stata indetta selezione per 

titoli per l’assegnazione dei contributi di mobilità studentesca ai fini di 

studio, ottenuti dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, a seguito 

della candidatura presentata nell’ambito del Programma Erasmus+ KA171 

International Credit Mobility - Call 2024, presso le Istituzioni Partners 

ubicate nelle Regioni di seguito elencate, con i relativi importi vincolati:  

Regione 2: Ucraina – importo finanziato: € 29.427,00;  

Regione 3: Israele – importo finanziato: € 19.618,00;  

Regione 9: Angola, Botswana, Nigeria – importo finanziato: € 83.680,00; 

VISTO  il D.R. n. 2034 del 19/06/2025, con cui è stata nominata la Commissione 

valutatrice della suddetta selezione; 

VISTI  gli atti della procedura di valutazione ed il verbale redatto dalla suddetta 

Commissione, riunitasi il giorno 01/07/2025; 

ACCERTATA   la regolarità formale degli atti e del su citato verbale, acquisiti dalla U.O. 

Mobilità Internazionale Outgoing – Sezione Internazionalizzazione – 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione; 

SENTITO  il Direttore; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione per titoli, per l’assegnazione della mobilità studentesca ai fini 

di studio, ottenuti dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, a seguito della candidatura 

presentata nell’ambito del Programma Erasmus+ KA171 International Credit Mobility - Call 2024. 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito, recante lo status di “assegnatario con contributo”, per 

il candidato avente diritto al contributo europeo Erasmus+: 

MATR. STATUS 

831783 ASSEGNATARIO CON CONTRIBUTO 

mailto:valentina.cassano@uniba.it


 

 
 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E  
INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. MOBILITA’ INTERNAZIONALE OUTGOING 

Centro Polifunzionale Studenti 
p.zza Cesare Battisti – 70121 Bari 

Tel +39 0805714561 
valentina.cassano@uniba.it  

 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento, unitamente all’Allegato n.1 che ne costituisce parte integrante, è 

pubblicato sul sito dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo 

https://www.uniba.it/it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/programma-erasmus-international-

credit-mobility-ka171-call-2024/programma-erasmus-international-credit-mobility-ka171-call-2024   

Nessuna comunicazione scritta sarà inviata all’assegnatario, ai sensi dell’Art.7 del bando de quo. 

 

Bari, 09/07/2025                                                                                                                    

IL RETTORE 

        F.to Prof. Stefano BRONZINI 

                                                                             

mailto:valentina.cassano@uniba.it
https://www.uniba.it/it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/programma-erasmus-international-credit-mobility-ka171-call-2024/programma-erasmus-international-credit-mobility-ka171-call-2024
https://www.uniba.it/it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/programma-erasmus-international-credit-mobility-ka171-call-2024/programma-erasmus-international-credit-mobility-ka171-call-2024

